muratortakci19@hotmail.com
Yetkili : MURAT ORTAKCI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GNR BAH-0013 D AKS RULMANI
GNR-

BAH-001
3D

2 ₺
156,00 %18 ₺ 312,00

TOPLAM 2 ₺ 312,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 312,00

%18 KDV ₺ 56,16

GENEL TOPLAM ₺ 368,16

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI ON ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr